

InfluScouts ApS

Trekanten 14 E
4200 Slagelse

CVR-nr. 34 04 45 62

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. juli 2020

Claus Pedersen Blicher
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

InfluScouts ApS
Årsrapport 2019
CVR-nr. 34 04 45 62

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

InfluScouts ApS
Trekanten 14 E
4200 Slagelse

CVR-nr: 34 04 45 62
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Claus Pedersen Blicher

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT, mobil og marketing samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -5.252 kr., sammenlignet med -15.818 kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -314.675 kr., sammenlignet med -309.423 kr. pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablerer kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttotab		-5.238	-5.001
Af- og nedskrivninger		0	-6.173
Resultat af primær drift		-5.238	-11.174
Finansielle omkostninger		-14	-4.644
Resultat før skat		-5.252	-15.818
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.252	-15.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.252	-15.818
		-5.252	-15.818

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>38.942</u>	<u>44.002</u>
Likvide beholdninger		<u>2.540</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.482</u>	<u>44.002</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>41.482</u></u>	<u><u>44.002</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-394.675</u>	<u>-389.423</u>
Egenkapital i alt		<u>-314.675</u>	<u>-309.423</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.744	148.744
Anden gæld		28.564	28.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>173.849</u>	<u>171.117</u>
		<u>356.157</u>	<u>353.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>356.157</u>	<u>353.425</u>
PASSIVER I ALT		<u>41.482</u>	<u>44.002</u>
Eventualposter	2		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-389.423	-309.423
Overført via resultatdisponering	0	-5.252	-5.252
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-394.675	-314.675

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for InfluScouts ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i , der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og værdipapirer med en restløbetid på købstidspunktet på under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Eventualposter

InfluScouts ApS er sambeskattet med Trendesk ApS og Adzuki Holding ApS, og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.